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Чемпіонат U-21
2020/21 1-й тур, Матч №2

Четвер, 20.08.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 28°C.

«Олімпік» Донецьк

0 : 9

«Динамо» Київ

1 Червінський Даніїл (К)
3 Кирилюк Данило
2 Загладько Владислав
4 Шевчук Артем
16 Базілєєв Максим
8 Шут Антон
17 Іродовський Дмітрій
10 Баранюк Олександр
7 Осадець Даниїл
9 Демиденко Іван
21 Король Денис

Запасні
12 Косенко Максим
15 Кочубинський Федір
18 Гусін Іван
11 Пресіч Назар
13 Андрійченко Максим
20 Мазур Євгеній
14 Олійник Віктор

Тренер
Бурлака Владислав

35 Нещерет Руслан
2 Кузик Денис
4 Біловар Крістіан
20 Бражко Володимир
7 Надольський Ярослав
9 Ісаєнко Євгеній (К)
11 Шулянський Артем
16 Сухоручко Даниїл
17 Мащенко Вадим
21 Михайленко Микола
22 Скорко Даніл

Запасні
1 Моргун Валентин
3 Мащенко Данил
6 Бодня Роман
8 Єфіменко Дмитро
10 Волошин Назар
14 Дячук Максим
15 Волошин Вікентій

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Дорошенко Володимир
4-й арбітр:
Гончарук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 1-й тур, Матч №2
Четвер, 20.08.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 28°C.

«Олімпік» Донецьк 0 : 9 «Динамо» Київ
16 Базілєєв Максим 1'

2 Загладько Владислав 5'

16' 9 Ісаєнко Євгеній

30' 9 Ісаєнко Євгеній

3 Кирилюк Данило 41'

50' 20 Бражко Володимир

17 Іродовський Дмітрій
11 Пресіч Назар 53'

1 Червінський Даніїл 53'

8 Шут Антон
18 Гусін Іван 54'

59' 16 Сухоручко Даниїл
15 Волошин Вікентій

9 Демиденко Іван
20 Мазур Євгеній 62'

63' 9 Ісаєнко Євгеній

65' 7 Надольський Ярослав
6 Бодня Роман

65' 17 Мащенко Вадим
8 Єфіменко Дмитро

68' 15 Волошин Вікентій

70' 35 Нещерет Руслан
1 Моргун Валентин

74' 15 Волошин Вікентій
20 Мазур Євгеній

14 Олійник Віктор 75'

78' 9 Ісаєнко Євгеній

18 Гусін Іван
15 Кочубинський Федір 82'

86' 21 Михайленко Микола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


